Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.10.2014
	№   139-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от  26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 13.10.2014 № 69 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников культуры Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного дела и в честь 20-летнего юбилея библиотечной системы Нефтеюганского района согласно приложениям.
2.  Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

[bookmark: _GoBack] Приложение № 1 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
  от      17.10.2014      №     139-п      .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Кочеткова
Любовь
Николаевна
	заведующая Куть-Яхской поселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»
	3500,00

	Итого
	3500,00

                                                                                    Приложение № 2 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
                                                                                        от      17.10.2014      №     139-п      .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Яруллина
Минзиля
Ишкалиевна
	заведующая хозяйством межпоселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека» п.г.т. Пойковский

	2.
	Одинцова
Наталья
Валерьевна
	заведующая Чеускинской поселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»

image1.jpeg